
Eziyet Yönetmeliğine karşı haklı tepkimizi Aile
hekimleri tarafından düzenlenen, Büyük Ankara
Mitinginde verdik!
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF)
öncülüğünde ‘Aile Hekimliği Sözleşme ve
Ödeme Yönetmeliği’ tasarısına karşı 19 Ekim
2024 tarihinde Ankara Anıtpark’ta  ‘Büyük
Ankara Mitingi’ düzenledik.
Yıllardır süregelen yanlış sağlık politikalarına,
hekimlerin ve sağlık çalışanlarının gasp
edilmeye çalışılan haklarına karşı hep birlikte
Anıtpark’ta güçlü bir duruş sergiledik.
Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi, “Hattı
müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır.” Bu
antidemokratik yönetmeliklere karşı hep
birlikte, omuz omuza duracağız.
Halkımızı ve hekimlerimizi mağdur eden
uygulamalardan derhal vazgeçilerek
demokrasiye, hukuka uygun düzenlemeler
yapılmasını bekliyoruz.
Aksi takdirde, bu uygulamalara karşı hep
birlikte çok güçlü itiraz edeceğiz. Bugün nasıl
yan yanaysak, yarın daha da güçlü şekilde yan
yana durmaya devam edeceğiz. Hekimliğin
kurtuluşu için “Ya hep beraber ya hiç birimiz!”
Mitingte Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme
Yönetmeliği taslağının bilimsel temellerden
uzak olduğunu belirterek, muayene sayısına
dayalı teşvik ödemesinde ısrar edilmesinin
koruyucu sağlık hizmetlerinin amacına aykırı
olduğunu dile getirdik.
Hekim Birliği Sendikası Başkanı Dr. Hatice
Çerçi Balcı, mitingde yaptığı konuşmada, “Her
tür cezanın hekime kesildiği bir sistemi
protesto etmek için bir araya geldik. Aile
hekimleri bir nevi aile hekimi olduğu için
cezalandırılıyorlar. Hekim maaşlarının ceza
aracı olarak kullanıldığı yönetmeliğe de karşı
çıkıyoruz. Yaklaşık 5 bin kişi buradayız.
Sendika üyesi olan, olmayan tüm hekimler aile
hekimi meslektaşlarımızın hakkını savunmak
için buradayız. Türkiye’nin her yerinden
insanlar gönüllü olarak burada bulunuyor.
Bizler işini layığıyla yapan, mesleğini ve
meslek ahlakını koruyan hekimleriz” dedi. 
Programa, Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu ile İYİ Parti Grup
Başkanvekili Turhan Çömez ve Cumhuriyet
Halk Partisi’nden hekim olan bazı
milletvekilleri de katılarak birer konuşma
yaptılar.
Mitingde, farkındalık oluşturmak amacıyla
gökyüzüne siyah balon bırakıldı. Ayrıca, sağlık
çalışanlarının omuzlarında getirilen boş tabut
sahneye bırakıldı.
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NEREDE KALMIŞTIK? BU ÜLKENİN HEKİMLERİ
71 GÜNDE 13 GÜN İŞ BIRAKTI!

YÖNETİCİLER, HEKİMLERİN TALEPLERİNİ
GÖRMEZDEN GELİYOR!

HEKİM BİRLİĞİ
HEKİM HAKLARI İÇİN HER YERDE!

AYAĞIMIZIN TOZUYLA
BAŞKENT’TE EYLEMDEYDİK!

Uzun süredir dile getirdiğimiz haklı
taleplerimize rağmen yöneticilerin çözüm
üretmemesi nedeniyle iş bırakma eylemleriyle
tepkilerimizi göstermeye devam ediyoruz. Bu
ülkenin hekimleri olarak, 71 gün içinde 13 gün
boyunca iş bırakarak haklarımızı savunmak
üzere mücadele ettik.
Eziyet Yönetmeliğinin iptali için ülke genelinde
önce 5-6-7 Kasım 2024 tarihlerinde 3 gün, 2-6
Aralık 2024 tarihlerinde 5 gün, 6-10 Ocak
tarihlerinde aile hekimleri 5 gün, 8 Ocak’ta tüm
basamaklarda bir gün iş bıraktık!
Sağlıkta şiddetin sona ermesi, özlük
haklarımızın korunması ve eziyet
yönetmeliğinin iptal edilmesi için mücadele
ediyoruz.
Hekim Birliği Sendikası olarak, 31.10.2024
tarihinde ilgili STK’larla gerçekleştirdiğimiz
toplantıda, sağlık çalışanlarının hak kayıplarına
ve halkın sağlık hizmetine erişimini etkileyen
sorunlara karşı ortak mücadele kararı almıştık.
Sağlık Bakanlığı’ndan “Performans ve
Ödeme”nin karmaşık hesapları ile uğraşmak
yerine aşağıdaki taleplerimizi yerine getirmesini
istiyoruz:
 1. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak
sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı, aile
sağlığı merkezleri kamu tarafından
sağlanmalıdır.
 2. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti
sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak
sağlanmalıdır. Bunun için aile sağlığı merkezi
sayısı artırılmalı ve hekim başına düşen nüfus
2.000’i aşmamalıdır.
 3. Yeterli hemşire, ebe ve teknisyen
görevlendirilmeli; aşılama ve diğer koruyucu
hekimlik uygulamaları desteklenmeli ve
geliştirilmelidir.
 4. Aile hekimlerine ve tüm sağlık çalışanlarına
emekliliğe yansıyacak, tek kalemden oluşan,
insanca yaşamaya yetecek düzeyde bir maaş
ödenmelidir. Bu maaş, izin kullandıklarında,
hastalandıklarında, çocuk sahibi olduklarında
veya bir yakınlarını kaybettiklerinde kesintiye
uğramamalıdır.
 5. Gelire katkısı %20’yi geçmeyecek ve
yapılan hizmetin kalitesini ödüllendiren bir
performans uygulamasına geçilmelidir.
Hekim Birliği Sendikası olarak, sağlık ve meslek
örgütleriyle birlikte, taleplerimiz karşılanmadığı
takdirde mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.
Halkımızın nitelikli sağlık hizmetine erişimi ve
hekim hakları için mücadelemiz devam
edecektir.

Türkiye’nin en büyük hekim sendikası olan Hekim
Birliği, adaletin tecellisiyle kuruluş ayarlarına
döndü. 16 Ekim 2024 tarihinde fiili olarak göreve
gelen Hekim Birliği yönetiminin 17 Ekim 2024
tarihinde Merkez Karar Yönetim Kurulu’nda görev
dağılımı şöyle oldu:
•    Dr. Hatice Çerçi Balcı / Genel Başkan
•   Op. Dr. Çağlar Yıldırım / İdari İşlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
•   Dr. Özgür Öz / Örgütlenmeden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı
•  Op. Dr. Helin Bağcı / Mali İşlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
• Dr. Münasip Budak / Hukuk ve Toplu
Sözleşmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
•   Dr. Y. Gökhan Doğramacı / Basın ve Eğitimden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
•  Dr. Özgür Cengiz / Sosyal İşlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Hekim Birliği Sendikamız, gündemi yakından takip
etmeye, gündem yaratmaya ve hekim haklarının
iyileştirilmesi için mücadele etmeye devam edecek.
Artık daha güçlüyüz! Hekim mücadelemize hayırlı
olmasını diliyoruz.

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI
KURULUŞ AYARLARINA DÖNDÜ

Hekim Birliği Sendikası Merkez Yönetim Kurulu olarak,
Ankara’da Hekim Birliği Ankara Şubemizde
düzenlediğimiz basın toplantısında eziyet
yönetmeliğine tepkimizi ve bundan sonraki süreçte
atacağımız adımları açıkladık.
Hekim Birliği olarak, taleplerimiz karşılanana kadar
hukuki mücadelemizi ve eylemlerimizi kapsamını
genişleterek sürdüreceğimizi bildirdik.
5-6-7 Kasım tarihlerindeki iş bırakma eyleminin
gerekçelerine dikkat çektiğimiz basın toplantısında,
eziyet yönetmeliğinin bizlere dayatılmaya devam
etmesi halinde daha güçlü eylemlerle mücadelemize
devam edeceğimizi belirttik.
Eziyet yönetmeliği gibi uygulamalar, hekimlerin ağır iş
yükü ve adaletsiz çalışma koşullarıyla karşı karşıya
kalmasına neden olarak mesleklerini etkili bir şekilde
icra etmelerini engellemektedir. 
Hekimlerin mutsuz olduğu bir sağlık sisteminde,
nitelikli sağlık hizmeti sunmak mümkün değildir.
Hekimlerin haklarının korunmadığı bir düzen, halkın
sağlık hizmetine erişimini de olumsuz etkilemektedir.

HEKİM BİRLİĞİ MERKEZ YÖNETİM KURULU
ANKARA’DA DÜZENLEDİĞİ BASIN

TOPLANTISINDA EZİYET YÖNETMELİĞİNİN
YANLIŞLARINA DİKKAT ÇEKTİ!
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Hekim Birliği Sendikası Genel Başkanı Dr. Hatice Çerçi Balcı, 23 Kasım Cumartesi akşamı saat
23.00’te TELE-1’de Zeynel Lüle’nin hazırlayıp sunduğu “Gerçeğin İzinde” programına konuk oldu.
Programda, yenidoğan çetesiyle ilgili gelişmeler ele alındı.
YENİDOĞAN ÇETESİ OLAYI NEYDİ? HATIRLAYALIM:
Bebek ölümlerine neden olduğu gibi sağlık sistemine ve hekimlere olan güveni de zedeleyen, adeta
skandallarla dolu olaylarla ilgili duruşmalar devam ederken, konunun ne olduğunu hatırlayalım:
1. Olayın Ortaya Çıkışı ve İhbar
• Yenidoğan çetesi olayı, 27 Mart 2023’te CİMER’e yapılan isimsiz bir ihbarla ortaya çıktı.
• İhbar, Fırat Sarı ve İlker Gönen’in SGK’yı dolandırdığı, yenidoğan yoğun bakım ünitelerini insani
olmayan koşullarda işleterek çok sayıda bebeğin ölümüne neden olduğu yönündeydi.
• Şüphelilerin 112 Komuta Kontrol Merkezi’ne rüşvet vererek bebek hasta satın aldığı iddiaları
dikkat çekti.
2. Soruşturmanın Başlaması
• CİMER ihbarı, 5 Mayıs 2023’te İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü’ne bildirildi. Ancak ilk telefon
dinleme kararı ancak 20 Haziran 2023’te alınabildi.
• İhbar öncesinde, Ocak 2023’te İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü denetimlerinde şüphelilere dair
bulgular olduğu anlaşıldı. Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun “27 Mart 2023 ihbarıyla konuyu
öğrendik” iddiası, dosyadaki bilgilere göre doğru değil.
3. Çetenin Yapılanması ve Çalışma Sistemi
• Liderler: Çetenin lideri, Medisense Sağlık Hizmetleri’nin sahibi Dr. Fırat Sarı. Yöneticiler arasında
Dr. İlker Gönen ve ambulans şoförü Gıyasettin Mert Özdemir yer alıyor.
• Sistem: Yenidoğan yoğun bakım servisleri yüksek kâr karşılığında devralındı. Hemşireler ve
personel, çetenin kontrolü altına alındı.
• Hastane Sevkleri: Ambulans şoförü Özdemir’in hasta ailelerini ikna ederek hastaları çete
hastanelerine yönlendirdiği tespit edildi. Hasta başına 10 bin TL alındığı belirlendi.
• SGK Dolandırıcılığı: Hastaların sağlık durumu daha ağır gösterilip sahte faturalar düzenlendi.
Kullanılmayan ilaçlar SGK’ya fatura edildi.
4. Bebek Ölümleri ve Telefon Dinlemeleri
• Çetenin faaliyetleri sonucunda 10 bebeğin hayatını kaybettiği tespit edildi. Bu ölümler, ihmaller ve
yanlış tedaviler nedeniyle gerçekleşti.
• Telefon dinlemelerinde şüphelilerin bebek ölümlerini soğukkanlı bir şekilde tartıştıkları belirlendi.
Örneğin, bir şüpheli bebeğin ölümünü “Zaten öleceği belliydi” ifadeleriyle yorumladı.
5. Operasyon ve İddianame
• 26 Nisan 2024’te gerçekleştirilen operasyonda 42 kişi gözaltına alındı, 22 kişi tutuklandı.
• Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, liderler için 177 ila 589 yıl arasında hapis cezaları talep etti.
6. Sağlık Bakanı ve Eski Bakan Müezzinoğlu’nun Açıklamaları
• Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “Çürük elmalar her zaman olabilir” diyerek olayın bireysel bir suç
olduğunu savundu. Ancak bu açıklama kamuoyunda eleştirildi.
• Eski Bakan Mehmet Müezzinoğlu’nun sahibi olduğu hastanelerden biri de olayda yer aldı.
Müezzinoğlu, dosyalarda yanlış bir durum olmadığını belirtti.
7. Çetenin Finansal Hareketleri
• Çetenin Ocak 2023’ten itibaren sistematik bir şekilde devleti dolandırdığı para hareketleriyle
ortaya çıktı.
• Fırat Sarı’nın hemşirelere ve hasta takipçilerine düzenli para gönderdiği tespit edildi.
8. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Dolandırıcılığı
• Yoğun bakımda yatan bebekler ağır hasta olarak gösterildi. SGK’ya sahte faturalar düzenlendi ve
ilaçlar yasa dışı şekilde satıldı.
9. Ötenazi ve Bebek Ölümleri
• Telefon dinlemelerinde, bazı bebeklerin ölüme terk edildiği ya da pasif ötenazi uygulandığı
belirlendi.
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EZİYET YÖNETMELİĞİ: “HEKİMLERİN VE
SAĞLIK SİSTEMİNİN TEHDİT ALTINDA

OLDUĞU DÜZENLEMELER ZİNCİRİ”

YENİDOĞAN ÇETESİ SAĞLIK SİSTEMİNE OLAN GÜVENİ ZEDELEDİ

‘Eziyet yönetmeliği’ne karşı ilgili STK’larla birlikte
4 Aralık 2024 tarihinde Ankara’da Sağlık Bakanlığı
önünde gerçekleştirdiğimiz protesto, basında
yankı bulmaya devam ediyor.
Hekim Birliği adına Teşkilatlanmadan Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Dt. Özgür Öz ve İdari
İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Op.
Dr. Çağlar Yıldırım, yönetmeliğin yol açtığı
sorunları basına açıkladı.
Eziyet yönetmeliği olarak tabir ettiğimiz yeni
yönetmelik, hekimlerin, vatandaşların ve sağlık
sisteminin zarar göreceği maddeler içermektedir.
Aşağıdaki maddeler iptal edilinceye kadar haklı
mücadelemiz artarak devam edecektir:
• Koruyucu sağlık hizmetlerine yönelik
düzenlemeler eksiktir.
• Hastalara yeterli zaman ayrılmasını
engellemektedir.
•  Hekim-hasta çatışmalarını tetikleyerek şiddet
riskini artırmaktadır.
•  Hekim bağımsızlığına müdahale edilmekte, ilaç
reçeteleri sınırlandırılmaktadır.
•  Karmaşık performans kriterleri sağlık hizmeti
kalitesini düşürmektedir.
•  Hekimlerin iş ve gelir güvencesini ortadan
kaldırmaktadır.
•  Entegre aile hekimlerine aylık 256 saat nöbet
yükü kabul edilemez!
KAMUDA ÇALIŞAN DİŞ HEKİMLERİ DE ÇOK
ÖNEMLİ SORUNLARLA KARŞI KARŞIYA:
• Kamuda çalışan diş hekimleri aşağıdaki ciddi
sorunlarla karşı karşıyadır:
• En düşük maaşı alan gruplardan biri olup,
yoksulluk sınırında gelir elde etmektedir.
• Tahakkuk oranı %36’dan %24’e düşürülerek
%30 gelir kaybına uğratılmıştır.
• Hekim olmalarına rağmen vardiyalı çalışmaya
zorlanmakta, diş hekimliğinde acil kavramı
olmamasına rağmen 24 saat nöbet
tutturulmaktadır.
• Ağız ve diş sağlığı teknikerlerinden yoksun
oldukları için dört el kuralını
uygulayamamaktadırlar.
• Çalışma güvenliğinden yoksun, sürekli yıpranan
ve tükenen bir meslek grubu haline gelmiştir.
• MHRS yükü altında ezilmekte, çok çalışıp az
kazanmaktadırlar.
• Devlet hastanesinde çalışan diğer hekimlerin
hakuk katsayısının yarısına sahiptirler.
Haklı taleplerimiz yerine getirilene kadar
mücadelemiz kararlılıkla devam edecektir.
Hekimler için varız, hekimlik için varız.
Kapsamı genişleyen eylemlerle sonuç alacak
hedefe varacağız.
Vakit, verilen mücadeleye destek olma ve aktif
olarak yer alma vaktidir.

GENEL BAŞKAN DR. HATİCE ÇERÇİ BALCI TELE-1’DE CANLI YAYIN KONUĞU OLDUEZİYET YÖNETMELİĞİNE SAĞLIK
BAKANLIĞI ÖNÜNDE EN GÜÇLÜ

BİÇİMDE İTİRAZ ETTİK!
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Diş Hekimleri Diş Hekimliği Günü’nde sorunlarını
Sağlık Bakanlığı’na ayna tutarak gündeme taşıdı.
“Ayna, ayna söyle bana…” diyerek başlayan bu
çağrıda, diş hekimlerinin karşı karşıya olduğu
sorunlar çarpıcı bir şekilde ifade edildi.
Hekim Birliği Her Zaman Diş Hekimlerinin Yanında
Hekim Birliği Sendikası Genel Başkanı Dr. Hatice
Çerçi Balcı, 22 Kasım Diş Hekimliği Günü dolayısıyla
yaptığı açıklamada, diş hekimlerinin sağlık
sistemindeki önemine dikkat çekti. Balcı, “Diş
hekimlerimiz sağlık sisteminin temel yapı
taşlarından biridir. Ancak çalışma koşulları ve özlük
hakları açısından ciddi mağduriyetler
yaşamaktadırlar. Bu mücadeleden asla
vazgeçmeyecek, diş hekimlerimizin hak ettiği
koşullara kavuşması için tüm gücümüzle
çalışacağız” dedi.
Hekim Birliği Genel Başkan Yardımcısı Dt. Özgür Öz  
diş hekimlerinin, sağlık sisteminin temel taşı
olduklarını hatırlatarak buna rağmen, adil olmayan
uygulamalarla mücadele etmek zorunda
bırakıldıklarına dikkat çekti. Dt. Özgür Öz diş
hekimlerinin yaşadığı mağduriyetleri şöyle özetledi:
 • Hekim grupları içinde en düşük maaşı alan ve
yoksulluk sınırının biraz üstünde gelir elde eden bir
grup oldular.
 • Tahakkuk oranlarının %36’dan %24’e
düşürülmesiyle gelirlerinin %30’una el konuldu.
 • Vardiyalı çalışma sistemine zorlandılar.
 • Acil kavramı olmadığı halde 24 saat nöbet
tutmak zorunda bırakıldılar.
 • Ağız ve diş sağlığı teknikerlerinden yoksun
oldukları için “dört el kuralını” uygulayamadılar.
 • Çalışma güvenliği olmadan, ağır MHRS yükü
altında ezildiler. Çok çalışıp az kazandılar.
 • Devlet hastanesinde çalışan diğer hekimlerin
yarısı kadar hakuk katsayısına sahip oldular.
Diş Hekimliği Eğitimi Kalitesizleşiyor
Diş hekimliği fakültelerine, eğitim kapasitesinin
%100 üzerinde öğrenci alınması, eğitim kalitesinin
düşmesine neden oldu. Yetersiz altyapı ve yoğun
öğrenci sayısı, geleceğin diş hekimlerini de bu
olumsuzluklarla karşı karşıya bırakacak.
Pandeminin İsimsiz Kahramanları
Pandemi sürecinde diş hekimleri, sadece ağız ve
diş sağlığı hizmetlerinde değil, filyasyon ve sürüntü
işlemlerinde de ön saflarda yer aldı. Kendi
sağlıklarını riske atarak halk sağlığı için büyük
fedakârlık gösteren diş hekimleri, bu süreçte de
hak ettikleri değeri göremedi.
Adalet ve İyileştirme Talepleri
Diş hekimleri, hak ettikleri çalışma koşullarını talep
etmeye devam ediyor. Sağlık Bakanlığı’na çağrıda
bulunan diş hekimlerinin talepleri şunlardı:
 • Tahakkuk oranlarının tekrar %36-40 seviyesine
çıkarılması.
 • MHRS sayılarının diş hekimlerinin çalışma
kapasitesine uygun seviyeye indirilmesi.
 • Ek ödeme oranlarının yükseltilmesi ve eşitlik
sağlanması.
 • Ağız ve diş sağlığı teknikerlerinin istihdamının
artırılması.
 • Eğitim kalitesinin artırılması için fakültelere
alınan öğrenci sayısının azaltılması.
Toplum sağlığını koruma misyonunu üstlenen diş
hekimleri için adalet ve iyileştirme çağrıları giderek
güçleniyor.
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MHRS RANDEVU SİSTEMİ VE DÜŞÜK
HAKEDİŞ ORANLARI DİŞ HEKİMLERİNİ

TÜKENMİŞLİĞE SÜRÜKLÜYOR

TDB BAŞKANI VE ADANA DİŞ HEKİMLERİ
ODASI BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ, ORTAK

ETKİNLİKLER DUYURULDU

DİŞ HEKİMLERİ, HAK ETTİKLERİ KOŞULLAR
VE MESLEKİ ADALET İÇİN MÜCADELEYE

DEVAM EDİYOR

DÜŞÜK MAAŞ, AĞIR ÇALIŞMA KOŞULLARI
VE HAK KAYIPLARI DİŞ HEKİMLERİNİ

TÜKENMİŞLİĞE SÜRÜKLEDİDiş hekimleri, MHRS randevu sistemindeki
yoğunluk ve kısıtlı süreler nedeniyle hastalara
gereken tedaviyi sağlayamıyor. Sağlık Bakanlığı
verilerine göre, MHRS randevu sayılarındaki
%10’luk artış, tedavi sayılarında %50’lik
azalmaya neden oldu. Vatandaşlara ihtiyaç
duydukları sağlık hizmetini sunabilmek için diş
hekimlerinin her hasta ile yeterince
ilgilenebileceği çalışma koşulları sağlanmalı.
MHRS randevu sayılarının, diş hekimlerinin
talepleri doğrultusunda azaltılması ve 09.12.2021
tarihli MHRS yönergesine geri dönülerek
hekimlerin kendi çalışma cetvellerini
belirleyebilmesine imkan tanınması
gerekmektedir.
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri (ADSM) ile Ağız ve
Diş Sağlığı Hastanelerinde (ADSH) tahakkuk
oranlarının %36’dan %24’e düşürülmesi %30
gelir kaybına neden olmuştur. Bu durum, mutsuz
diş hekimleri ve yetersiz tedavi alan vatandaşlar
yaratmaktadır.
DİŞ HEKİMLERİNİN TALEPLERİ:
 • ADSM ve ADSH’lerde %24’e düşürülen dağıtım
oranları %36-40 seviyesine çıkarılmalı.
 • İlçe devlet hastanelerinde düşük hakuk
katsayıları ve ek ödeme katsayıları yukarı yönlü
revize edilmeli.
 • Danıştay’ın taban ödeme kararlarına uyulmalı
ve bu konuda kesin bir düzenleme yapılmalı.
Sendikamız, Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) ve
KADHED ile iş birliği içinde bu taleplerin
gerçekleşmemesi durumunda eylem süreçlerini
başlatmaya kararlıdır. Haklarımız için mücadeleye
devam edeceğiz!

ADALETSİZLİĞİN GİDERİLMESİ İÇİN
ÇÖZÜM ÖNERİLERİMİZ: 

MHRS sayıları diş hekimlerinin çalışma
kapasitesine uygun hale getirilmeli.
Verimli tedavi için uygun şartlar, yeterli
personel ve ekipman sağlanmalı.
Ek ödeme yönetmeliğinde düzenlemeler
yapılmalı:
Hakuk katsayıları (uzman diş hekimi/diş
hekimi) yukarı yönlü revize edilmeli.

1.

Ek ödeme dağıtım oranı tüm kurumlarda
asgari 2 olacak şekilde sabitlenmeli ve yıllık
maaş artış oranına bağlı olarak artırılmalı.

2.

Girişimsel işlem puanları bilimsel verilere
dayalı belirlenmeli.

3.

Danıştay kararına uygun olarak taban ek
ödemeler artırılmalı.

4.

09.12.2021 tarihli MHRS yönergesine geri
dönülerek hekimlerin kendi çalışma
cetvellerini belirleyebilmesine imkan
tanınmalıdır.

5.

Diş hekimleri, haklarını savunmak ve adaleti
sağlamak için hep birlikte hareket etmeye devam
edecek!

Hekim Birliği adına Genel Başkan Yardımcısı Dt.
Özgür Öz ve Adana Şube Başkan Yardımcısı Dt.
Uğur Can Ünlügenç, Türk Dişhekimleri Birliği’nin
(TDB) yeni başkanı Dt. Fatih Güler’i ve Adana Diş
Hekimleri Odası Başkanı Dr. Dt. Hasan Boğa’yı
makamlarında ziyaret ederek, yeni görevlerinde
başarılar diledi.
Hekim Birliği Genel Başkan Yardımcısı Dt. Özgür Öz,
hekimlerin olduğu her yerde dayanışma ve
birliktelik ilkesiyle çalışmalarını sürdürmeye devam
edeceğini vurguladı.

22 Kasım, 1908 yılında Türkiye’nin ilk Diş Hekimliği
Fakültesi’nin açılışıyla anlam kazanmış, 1996
yılından bu yana Diş Hekimliği Günü ve Ağız ve Diş
Sağlığı Haftası olarak kutlanıyor. Ancak bu anlamlı
gün, diş hekimlerinin karşılaştığı zorlukları
hatırlatmadan geçmiyor.
Pandemi döneminde fedakarca çalışan diş
hekimleri, artan ekonomik sorunlar, yetersiz
teşvikler ve adaletsiz çalışma koşullarıyla mücadele
etmektedir. Toplum sağlığı için gecelerini
gündüzlerine katan diş hekimleri, hak ettikleri
değeri ve huzurlu bir çalışma ortamını talep ediyor.

HEKİM BİRLİĞİ’NDEN
MESLEKTAŞLARINA DESTEK

Hekim Birliği Genel Başkanı Dr. Hatice Çerçi Balcı,
sendikanın kurulduğu İzmir’de diş hekimlerini
ziyaret ederek sorunlarını dinledi ve Diş Hekimliği
Günü’nü kutladı. Tüm yurtta düzenlenen
etkinliklerde, diş hekimlerinin sorunları ve çözüm
yolları bir kez daha gündeme taşındı.

GELECEK İÇİN UMUT VE MÜCADELE
Hekim Birliği olarak, diş hekimlerinin emeklerinin
karşılık bulduğu, adil ve huzurlu bir çalışma ortamı
için mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz.
Bu anlamlı günün, diş hekimlerinin haklarına
kavuştuğu günlerin habercisi olmasını diliyor, 22
Kasım Diş Hekimliği Günü’nü kutluyoruz.

DİŞ HEKİMLERİ HAK ETTİKLERİ
ÇALIŞMA ŞARTLARINI İSTİYOR

HEKİM BİRLİĞİ’NDEN ZİYARET VE
DAYANIŞMA ÇAĞRISI

22 KASIM DİŞ HEKİMLİĞİ GÜNÜNDE
BURUK KUTLAMA

DİŞ HEKİMLERİ SAĞLIK BAKANLIĞI’NA
AYNA İLE SORDU 

3



HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI BÜLTENİSAYI 7

DİŞ HEKİMLERİ, MESLEKİ SORUNLARINI
GÜNDEME TAŞIDI VE ÇÖZÜM ÇAĞRISI YAPTI

BİLİMSEL PROGRAMLAR VE DAYANIŞMA
VURGUSUYLA DOLU BİR KONGRE

GERÇEKLEŞTİ

KAMU DİŞ HEKİMLERİNİN
HAKLARI TEHLİKEDE

HEKİMLER İÇİN VARIZ,
HEKİMLİK İÇİN VARIZ

SAYIN BAKANA ÇAĞRIMIZDIR: “SAĞLIK AĞIZDA
BAŞLAR” SÖZÜNÜZÜN GEREĞİNİ YAPIN

“22 Kasım Dünya Diş Hekimliği Günü”
dolayısıyla, Türk Dişhekimleri Birliği (TDB)
öncülüğünde, KADHED ve sendikamızın
katılımıyla Anıtkabir’de anlamlı bir tören
düzenlendi. Aslanlı Yol’da gerçekleşen
törende, mesleğin karşı karşıya olduğu
sorunlar ve çözüm talepleri bir kez daha
vurgulandı.
Anıtkabir ziyareti sonrası düzenlenen ortak
basın toplantısında, hem özel sektörde hem
de kamuda görev yapan diş hekimlerinin
yaşadığı sorunlar ele alındı. Toplantıya TDB,
KADHED, Hekim Birliği ve Hekimsen
temsilcileri katıldı.
Hekim Birliği adına Teşkilatlanmadan
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dt.Özgür
Öz basın toplantısında diş hekimlerinin  şu
sorunlarına dikkat çekti.
 • Diş hekimleri, hekim grupları arasında en
düşük maaşı alan ve yoksulluk sınırının biraz
üzerinde gelir elde eden bir grubu
oluşturuyor.
 • Tahakkuk oranı %36’dan %24’e
düşürülerek %33 gelir kaybına uğratıldılar.
 • Hekim olmalarına rağmen vardiyalı çalışma
sistemine zorlanıyorlar. 
 • Acil kavramına girmediği halde 24 saat
nöbet tutan meslektaşlar mevcut.
 • Ağız ve diş sağlığı teknikerinden yoksun
oldukları için dört el kuralını uygulayamayan
diş hekimleri, ciddi mesleki risklerle karşı
karşıya.
 • Çalışma güvenliğinden yoksun, sürekli
yıpranan ve tükenen bir meslek grubu olarak
iş yükü altında eziliyorlar.
 • Koruyucu hekimlik uygulamaları, olması
gereken seviyenin çok altında.
 • Diş hekimliği fakültelerine kapasitenin
%100’ün üzerinde öğrenci alınması, eğitim
kalitesini düşürüyor.

KAMU HEKİMLİĞİNİN DEVAMI İÇİN
ÇAĞRIMIZDIR!

Son dönemde kamu hekimliğinden ayrılmak
için alınan iyi hal kağıdı oranındaki ciddi artış
dikkat çekiyor. Kamu kurumlarında çalışan
diş hekimlerinin yaşadığı sorunların
çözülmesi, halkın ağız ve diş sağlığı
hizmetine erişimi için hayati önem taşıyor.
Hekim Birliği olarak, diş hekimlerinin yaşadığı
bu sorunların çözümü için mücadelemizi
kararlılıkla sürdüreceğimizi ve
meslektaşlarımızın yanında olacağımızı bir
kez daha vurguluyoruz.

Hatay Diş Hekimleri Odası ve Adana Diş
Hekimleri Odası’nın ortaklaşa düzenlediği 15.
Çukurova Diş Hekimleri Günleri, 29 Kasım - 1
Aralık tarihlerinde gerçekleşti.
Kongreye Hekim Birliği adına Genel Başkan
Yardımcısı Dt. Özgür Öz katıldı.

Kamuda çalışan; Gaziantep, Hatay, Mersin ve
Adana illerinde görev yapan şube yönetim kurulu
üyeleri ve temsilcilerinin bir araya geldiği
toplantıda, gerek hekimlik gerekse diş hekimliği
alanındaki sendika hedefleri ele alındı.
Bilimsel ve sosyal programıyla katılımcılar
tarafından ilgiyle takip edilen kongrede
dayanışmanın önemi de vurgulandı.

Hekim Birliği olarak, TDB Başkanı Dt. Fatih Güler
ve Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Dr. Dt.
Hasan Boğa’ya misafirperverlikleri ve yakın ilgileri
için, Hekim Birliği Adana Şube YK Üyesi Uzm. Dt.
Uğur Can Ünlügenç’e ise etkinlik
organizasyonundaki katkıları için teşekkürlerimizi
sunduk.

Hekim Birliği, diş hekimlerinin yanında olmaya
devam edeceğini bir kez daha vurguladı:
“Hekimlik için varız, hekimler için varız.”

ADSM ve ADSH’larda ek ödeme dağıtım oranları,
aylık olarak %36’dan %24’e kadar düşürüldü. Bu
düşüş, kamu diş hekimlerinin gelirlerini doğrudan
etkileyerek büyük bir mağduriyete neden oldu.
Ek ödeme dağıtım oranlarının azaltılması kabul
edilemez bir durumdur. Kamu diş hekimlerinin
emeğini ve haklarını savunmak için
birlikteliğimizden güç alıyoruz. Emek, bilgi ve
özveri karşılığında adil ücret, uygun çalışma
koşulları ve liyakate dayalı bir sistem talep
ediyoruz.
Her geçen ay giderek azalan ek ödemeler
karşısında çözüm bekleyen diş hekimleri,
mesleklerinin hak ettiği değerin verilmesi için
seslerini duyurmayı sürdürüyor.

Hekim Birliği Genel Başkan Yardımcısı Dt. Özgür Öz
ve Prof. Dr. Emin Caner Tümen, Dünya Diş
Hekimliği Günü dolayısıyla, Dicle Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi’nde ziyaretlerde bulundular.
Dt. Özgür Öz ve Prof. Dr. Tümen, ilk olarak Diş
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özkan Adıgüzel
ve Başhekim Prof. Dr. Zelal Seyfioğlu ile bir araya
geldi. Görüşmede diş hekimliğinin güncel sorunları
ve çözüm önerileri ele alındı.
Ziyaretin ardından fakültedeki öğretim üyeleri ve
asistan diş hekimleriyle bir araya gelen Hekim
Birliği yetkilileri, Diş Hekimleri Günü’nü kutladı. 
Dt. Özgür Öz, konuşmasında Hekim Birliği’nin diş
hekimlerinin haklarını savunmak için yürüttüğü
mücadeleyi vurgulayarak, bu süreçte her zaman
meslektaşlarının yanında olduklarını ifade etti.

Kamu diş hekimleri, yıllardır çözülemeyen sorunların
gölgesinde görev yapmaya devam ediyor. Hekim
Birliği olarak Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu’na
sesleniyoruz, “Sağlık ağızda başlar” sözünün
gereğinin yapılmasını ve mesleki koşulların
iyileştirilmesini talep ediyoruz. Çeşitli alanlarda
biriken sorunlar, meslekte tükenmişlik ve nitelik
kaybına yol açıyor.
Acil Çözüm Bekleyen Sorunlar
Diş hekimleri, MHRS sistemindeki yetersiz randevu
sürelerinden malzeme eksikliğine, teşvik
ödemelerindeki adaletsizlikten sağlıkta şiddete kadar
birçok konuda iyileştirme bekliyor. İşte kamu diş
hekimliğinde öne çıkan sorunlar:
 • MHRS Sistemi: 10-15 dakikalık sürelerde kanal
tedavisi gibi kapsamlı işlemlerin yapılamaması, hasta
ve hekim üzerinde ciddi bir zaman baskısı yaratıyor.
 • Adaletsiz Ödemeler: Teşvik dağıtım oranlarının
%36’dan %24’e düşürülmesi, maaşlara %33
oranında kayıp olarak yansıyor. Maaşların yoksulluk
sınırının altında kalması, hekimlerin ekonomik zorluk
yaşamasına neden oluyor.
 • Nöbet ve Çalışma Koşulları: Acil olmayan
durumlarda 24 saat nöbet uygulamaları ve mesai
kaydırma adı altında yürürlüğe konulan vardiya
sistemleri, mesleki yükü artırıyor.
 • Malzeme ve Donanım Eksikliği: Kron ve
protezlerde düşük kalite, kanal tedavisi aletlerindeki
tasarruf baskısı, hizmetin niteliğini olumsuz etkiliyor.
 • Şiddet ve Mobbing: Sağlık çalışanlarına yönelik
artan şiddet olayları ve idarecilerin puan baskısı gibi
sorunlar hekimleri yıldırıyor.
Kamu diş hekimleri, Sağlık Bakanlığı’ndan sorunların
çözümü için somut adımlar bekliyor.

22 KASIM DÜNYA DİŞ HEKİMLİĞİ
GÜNÜ’NDE ANITKABİR ZİYARETİ VE

ORTAK BASIN TOPLANTISI

HEKİM BİRLİĞİ, 15. ÇUKUROVA DİŞ
HEKİMLERİ GÜNLERİ’NDE YER ALDI

ADSM VE ADSH EK ÖDEME DAĞITIM
ORANLARI DÜŞÜYOR

22 KASIM DÜNYA DİŞ HEKİMLİĞİ
GÜNÜ” ÜLKEMİZDE SORUNLARIN

GÖLGESİNDE KUTLANDI

KAMU DİŞ HEKİMLİĞİ BÜYÜK
SORUNLARLA KARŞI KARŞIYA

DİŞ HEKİMLERİ
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HEKİM BİRLİĞİ MERKEZ YÖNETİM KURULU
TEMSİLCİLERİ VE ANKARA ŞUBE BAŞKANI, 31

EKİM 2024 TARİHİNDE SAĞLIK BAKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANI ENGİN

KARABAŞ İLE BİR ARAYA GELDİ. 

Hekim Birliği Merkez Yönetim Kurulu temsilcileri,
Türk Tabipleri Birliği (TTB) Başkanı Prof. Dr.
Alpay Azap ile bir araya gelerek, ‘eziyet
yönetmeliği’ olarak adlandırılan düzenleme ve
gelecekte izlenecek yol haritası üzerine kapsamlı
bir toplantı gerçekleştirdi. 31 Ekim 2024 tarihinde
gerçekleşen görüşmede İşbirliğini geliştirme ve
ortak hareket etme kararlılığı vurgulandı ve  zorlu
süreçlerde dayanışma mesajı verildi.
Toplantının ardından Hekim Birliği, TTB’nin
gösterdiği samimi ilgi için teşekkür ederek, çatı
örgütleriyle işbirliğini sürdüreceklerini dile getirdi.

Hekim Birliği Sendikası İdari İşlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Op. Dr. Çağlar Yıldırım
ve Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Dt. Özgür Öz, 6 Kasım 2024 tarihinde
Ankara’da T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan
Yardımcısı Faruk Özçelik ile Maliye Bakanlığı
Destek Hizmetleri Daire Başkanı Kemalettin Işık’la
bir araya geldi.
Görüşmede, sağlık çalışanlarının özlük hakları ve
çalışma koşullarına ilişkin kritik konular detaylı bir
şekilde ele alındı.
Bu düzenlemeyle metin daha akıcı ve profesyonel
bir ton kazanmıştır.
Çalışma Bakanlığındaki görüşmede öne çıkan
başlıklar şunlar oldu: ( KUTUYA ALINABİLİR)
 • Çalışan güvenliği: Güvenlik görevlilerine üst
arama yetkisi verilmesi gerektiği ifade edildi.
 • İdari izin kesintileri: Doğum, ölüm ve evlilik gibi
durumlarda özlük haklarından yapılan kesintilere
son verilmesi talep edildi.
 • Ücretli izin hakkı: Adalet Bakanlığı’ndaki
uygulamalara benzer şekilde, tüm sağlık
çalışanlarına ücretli izin hakkı tanınması gerektiği
vurgulandı.
 • Aile Hekimliği Ödeme Yönetmeliği: Bu
yönetmeliğin, aile hekimlerini ve vatandaşları zor
duruma soktuğu belirtilirken, eczacılar ve ilaç
üreticilerinin de bu durumdan olumsuz etkilendiği
ifade edildi.
 • Diş hekimlerinin sorunları: MHRS sistemindeki
yoğunluk nedeniyle tedavilerin aksadığı ve haksız
tahakkuk oranlarının (%36’dan %24’e düşürülse
de) mağduriyet yarattığı dile getirildi.
 • 4688 sayılı kanun değişikliği: Toplu iş
sözleşmelerinde hekim sendikalarının da temsil
edilmesi gerektiği belirtildi.
Görüşmenin ardından Hekim Birliği Sendikası,
sağlık çalışanlarının haklarının korunması için
mücadelenin devam edeceğini belirterek,
yetkililere gösterdikleri yakın ilgi ve destek için
teşekkür ettiler.

Aile Hekimliği Sistemini ve hekimliği büyük
sorunlarla karşı karşıya bırakan Eziyet
Yönetmeliği başta olmak üzere hekim hakları
konusunda temaslarda bulunmak üzere
gerçekleştirilen görüşmede, sağlık sistemindeki
mevcut sorunlar ve çözüm önerileri detaylı
şekilde ele alındı.
Görüşmede öne çıkan allıklar şunlar oldu: 
1. Aile Hekimliği Yönetmeliği: Subjektif bir
kavram olan “iyi hekimlik” yerine, “doğru
hekimlik” anlayışına uygun olarak yönetmelik
revize edilmeli ve iletilen talepler doğrultusunda
düzeltilmelidir.
2. Şiddetin Önlenmesi: X-ray cihazlarının aktif
hale getirilmesi ve sağlık kuruluşlarındaki
güvenlik önlemlerinin artırılması sağlanmalıdır.
3. 4924 Sayılı Kanun: Kadroların adaletli bir
şekilde dağıtılması ve kadro eksikliği nedeniyle
hastanelerde yaşanan adaletsizliklerin sona
erdirilmesi gerekmektedir.
4. Vergi Dilimi: Hekimlerin vergi dilimi %15
oranında sabitlenmelidir.
5. Diş Hekimlerinin Dağıtım Oranları: %36’dan
%24’e düşürülen dağıtım oranlarının, diğer
hastanelerde olduğu gibi eşit bir şekilde
uygulanması sağlanmalıdır.
6. MHRS Sayıları: Hekimlerin tedavi için yeterli
zaman bulabilmesi adına MHRS randevu sayıları
azaltılmalıdır.
7. İzin Hakları: Doğum, ölüm, annelik ve babalık
izinlerinde döner sermaye ve özlük haklarından
kesinti yapılmamalıdır.
8. 7600 Ek Gösterge: Ek gösterge bir an önce
uygulamaya geçirilmelidir.
9. Emekli Maaşları: Hekimlerin düşük emekli
maaşları artırılmalıdır.
10. Nöbet Ücretleri: Nöbet ücretlerindeki
adaletsizlikler giderilmelidir.
11. Usulsüz Görevlendirmeler: Valilik onayı
olmadan yapılan geçici görevlendirmeler
sonlandırılmalıdır.
12. Pasaport İmkânları: Yurt dışındaki kongre ve
eğitimlere katılmak isteyen hekimlere gri
pasaport verilmesi sağlanmalıdır.
Hekim Birliği, görüşme sırasında Sağlık Bakanlığı
tarafından gri pasaport düzenlenmesi konusunda
olumlu bir yaklaşım sergilenmesini memnuniyetle
karşıladıklarını belirtti.
“Hekimler Mutlu Olmazsa, Toplum da Mutlu
Olamaz”
Hekim Birliği, sağlık sistemindeki düzenlemelerde
saha temsilcilerinin de karar mekanizmasında yer
alması gerektiğini vurguladı. Sendika, masa
başında alınan kararların eksiklikleri gidermekten
uzak olduğunu belirterek, “İdeal sağlık sistemi
için güçlerimizi birleştirelim. Gelin, birlik olalım”
çağrısında bulundu.

HEKİM BİRLİĞİ VE TTB’DEN İŞBİRLİĞİ
MESAJI: ‘EZİYET YÖNETMELİĞİ’

MASAYA YATIRILDI

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI’NDAN
ÖNEMLİ GÖRÜŞME: ÖZLÜK HAKLARI
VE ÇALIŞMA KOŞULLARI ELE ALINDI

HEKİM BİRLİĞİ ANKARA’DA: SAĞLIK
SİSTEMİNİN SORUNLARI MASAYA

YATIRILDI
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Hekim Birliği Sendikası Başkanı Dr. Hatice Çerçi
Balcı başkanlığındaki heyet, Sağlık Bakan
Yardımcısı Doç. Dr. Şuayip Birinci’yi makamında
ziyaret etti.
Ziyarette, Hekim Birliği Sendikası Başkanı Dr.
Hatice Çerçi Balcı ile birlikte İdari İşlerden
Sorumlu Başkan Yardımcısı Dr. Çağlar Yıldırım,
Bursa Şube Başkanı Dr. Sibel Arıkan
Hacıhasanoğlu ve Malatya Şube Başkanı Dr.
Vahap Almasulu yer aldı.
Aile Hekimliği Yönetmeliği başta olmak üzere
hekimlerin önemli sorunlarını dile getirme fırsatı
bulduğumuz ziyaret için Sn. Birinci’ye teşekkür ederiz.

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI, HEKİM
HAKLARI İÇİN ÇALIŞMAYA

DEVAM EDİYOR

Sağlık Bakanlığı Ağız ve Diş Şube Dairesi Başkanı
Dt. Mustafa Yenilmez’i  26 Aralık Perşembe günü
Ankara’da makamında ziyaret ettik. Ziyaret
heyetinde; TDB başkanı Dt. Fatih Güler, KADHED
yönetim kurulu üyesi Dt. Esna Yılmaz Öz ,Hekim
Birliği Sendikası Genel Başkanı Dr. Hatice Çerçi
Balcı, Başkan Yardımcıları Dt. Özgür Öz ve Dr.
Çağlar Yıldırım, Bursa Şube Başkanı Dr. Sibel
Arıkan Hacıhasanoğlu, Malatya il temsilcisi Dr.
Vahap Almasulu yer aldı. 
Son  derece Olumlu bir atmosferde gerçekleşen
ziyarette diş hekimlerinin sorunlarını ve çözüm
önerilerimizi Sn Mustafa Yenilmez’e ilettik. 
1. Teşvik Ödemeleri: Eşit dağıtılmalı, %36
tahakkuk oranı korunmalı, kayıplar telafi edilmeli.
2. MHRS Çalışma Cetveli: 12+4 sistemi
getirilmeli, cetvel dışı günler olmalı, yazılım
düzenlemeleri yapılmalı.
3. Acil Hizmetler: Acil kavramı literatüre uygun
olmalı, 00.00 sonrası “poliklinik devam hizmeti”
kaldırılmalı, mesai kaydırma/vardiya sistemi iptal
edilmeli.
4. Genel Sorunlar:

Şiddet: Yasal önlemler artırılmalı.
Tek kalem maaş: Gelir kalemleri
sadeleştirilmeli tek kalemde ödenmeli.
Taban ödeme: Danıştayın iptal ettiği taban
ödeme konusunda diş hekimleri için yukarı
yönlü düzenleme yapılmalı.
4 el kuralı: Yeterli tekniker istihdam edilmeli.
Güvenli koşullar: Sağlıklı çalışma ortamı
oluşturulmalı.
Kaliteli malzeme: Tedavi süreçleri için
kaliteli malzeme temini sağlanmalı.
Koruyucu hekimlik: Teşvik edilmeli ve
yaygınlaştırılmalı.
Kamu tesisleri: Yeterli sayıda tesis
kazandırılmalı.
Nitelikli çalışma: Hekimlik için gereken
altyapı oluşturulmalı.

DİŞ HEKİMLERİNİN ACİL ÇÖZÜM
BEKLEYEN SORUNLARINA ÇÖZÜM

ÖNERİLERİMİZ
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ASİSTAN HEKİMLERİN
TALEPLERİNİN TAKİPÇİSİYİZ

ÜLKEMİZİN DEMOKRASİYE VE HÜRRİYETE
OLAN BAĞLILIĞINI BİR KEZ DAHA GÖSTERDİK! 10 ÜYEMİZİN KAYIT VE KONAKLAMA

ÜCRETLERİ SENDİKA TARAFINDAN
KARŞILANDI

BİLİM VE SANAT IŞIĞINDA AYDINLIK TÜRKİYE
İÇİN KARARLILIKLA İLERLİYORUZ

YILLARDIR ÇÖZÜLEMEYEN SORUN HEKİM
BİRLİĞİ SAYESİNDE SONUÇLANDI

Hekim Birliği olarak, Adana’da asistan
hekimlerimizin düzenlediği basın açıklaması ve iş
bırakma eylemine tam destek verdik.
Depremde hasar gören ve zor şartlarda hizmet
sunulan hastanede, meslektaşlarımıza  2 ay ek
ödeme yapılmadığını, teşvik ve nöbet ücretlerinin
zamanında yatırılmadığını öğrendik.
Fedakarca çalışmaya devam eden hekimlerimizin,
hak ettikleri ödemelere ve insani çalışma
koşullarına kavuşmaları için gerekli görüşmeleri
yaptık.
Eğitimlerin aksadığı ve tıp fakültesi öğrencilerinin
de mağdur olduğu bu ortamda bir günlük iş
bırakma eylemi uyguladık.

Hekim hakları için kurulan Hekim Birliği
Sendikası, uzman hekimler dışındaki pratisyen
hekimler ve diğer sağlık profesyonellerinin
tuttuğu icap nöbetlerinin, izinle karşılanamayan
saatleri için, mevzuatta belirlenen kriterlere
uygun şekilde icap nöbet ücreti ödenmesi
konusunu çalışanlar lehine sonuçlandırmıştır.
Yıllardır çözülemeyen bu sorunun çözüme
kavuşması, sağlık çalışanlarının hakları adına
önemli bir kazanımdır. Hekim Birliği, hekimler
başta olmak üzere tüm sağlık camiasının haklarını
savunmaya ve her türlü mağduriyetin önüne
geçmeye kararlılıkla devam edecektir.
Hekim Birliği Kazanır !

Hekim Birliği, 7-10 Kasım 2024 tarihlerinde
KAHEV tarafından düzenlenen kongreye, 3’ü
MYK üyesi, 7’si ise kura ile belirlenen toplam
10 üyesinin katılımını sağladı.
Kongreye katılan 10 üyenin kayıt ve
konaklama ücretleri, Hekim Birliği Sendikası
tarafından karşılanarak eğitim ve mesleki
gelişime destek verildi. Katılım için ayrılan 7
kişilik kontenjan, başvuranlar arasından
şeffaf ve denetlenebilir bir kura çekimi ile
belirlendi.
Üyelerin başvuruları sendikanın şube
temsilcilikleri ve resmi e-posta adresi
üzerinden kabul edilerek, son başvuru tarihi
olan 1 Kasım 2024 itibarıyla süreç
tamamlandı.

Hekim Birliği olarak, 10 Kasım’da Ulu Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, minnet
ve özlemle andık.
“Dünyada her şey için, maddiyat için,
maneviyat için, muvaffakiyet için en hakiki
mürşit ilimdir, fendir; ilim ve fennin haricinde
mürşit aramak gaflettir, cehalettir, dalalettir.
Yalnız, ilim ve fennin yaşadığımız her
dakikadaki safhalarının tekamülünü idrak
etmek ve terakkiyatını zamanında takip
eylemek şarttır.”
— M. Kemal Atatürk
Bilime ve sanata değer veren, dünyanın
saygı duyduğu gerçek bir lider olan
Atatürk’ün izinde yürümeye devam ediyoruz.
Hekimler ve sağlık çalışanları olarak, onun
gösterdiği yolda, aydınlık bir Türkiye’nin
inşası için kararlıyız.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü her
10 Kasım’da olduğu gibi saygı, minnet ve
özlemle.anıyoruz. 

Hekim Birliği Sendikası olarak,
Cumhuriyetimizin ilanını ülkemizin dört bir
yanında büyük bir gururla kutladık.
Hekim Birliği Sendikası Genel Başkanı Dr.
Hatice Çerçi Balcı, Ödemiş’te üyelerimizle
birlikte Atatürk Anıtı’na çelenk sunarak
Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. 
Antalya, Kocaeli, İzmir, Ordu ve diğer
illerimizde ise yönetim kurulu üyelerimiz,
şube başkanlarımız, şube yönetim kurulu
üyelerimiz ve gönüllü üyelerimizin katılımıyla
coşkulu etkinlikler düzenlendik.
Her bir şubemiz, bu anlamlı günde birlik ve
beraberlik içinde hareket ederek ülkemizin
demokrasiye ve hürriyete olan bağlılığını bir
kez daha gösterdi.
Hekim Birliği Sendikası olarak,
Cumhuriyetimizin değerlerini yaşatmaya ve
gelecek nesillere aktarmaya olan
kararlılığımızı bir kez daha vurguladık.

ADANA’DA ASİSTAN HEKİMLERİN İŞ
BIRAKMA EYLEMİNE DESTEK VERDİK

HEKİM BİRLİĞİ’NIN MÜCADELESİYLE,
İCAP NÖBET ÜCRETLERİNDE

ÇALIŞANLAR LEHİNE KARAR ÇIKTI

HEKİM BİRLİĞİ, KAHEV KONGRESİNDE
ÜYELERİNE SPONSOR OLDU

HEKİM BİRLİĞİ, 10 KASIM’DA ULU
ÖNDER ATATÜRK’Ü SAYGI VE

ÖZLEMLE ANDI

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI, YURDUN
DÖRT BİR YANINDA CUMHURİYET’İ

COŞKUYLA KUTLADI!

HEKİM BİRLİĞİ

KAZANIR!

NÖBET ÜCRETLERİ GÜNLÜK  EKMEK VE SU
İHTİYACINI BİLE KARŞILAMIYOR!

2025 yılı için belirlenen nöbet ücretleri, sağlık
çalışanlarının taşıdığı büyük sorumluluk ve
özveriye karşılık vermekten çok uzak. Uzman
bir tabibin nöbet ücreti yalnızca 160,77 TL,
icap nöbet ücreti ise 64,31 TL olarak
açıklandı. Bu rakamlar, sağlık personelinin
emeğini ve eğitimini hiçe sayan bir anlayışın
sonucudur.
GERÇEKLER TABLOYU ACI ŞEKİLDE ORTAYA
KOYUYOR:
 • Günümüzde bir ekmek 12,5 TL, bir litre su
ise 20 TL. Sağlık çalışanlarının bir nöbet
ücretiyle temel ihtiyaçlarını bile karşılaması
mümkün değil!
 • İnsan hayatını kurtarmak gibi hayati bir
görev üstlenen hekimlere reva görülen bu
ücretler, hem üzücü hem de utanç vericidir.
HEKİMLERİN HAKKI OLAN ÜCRET
ÖDENMELİ!
Hekimlere, yaptıkları işin önemine ve
eğitimlerine uygun ücretlerin verilmesi
elzemdir. Sağlık çalışanlarının emeğinin
karşılığını alması için mücadelemiz sürecektir.

EMEK EKMEĞE YETMİYOR!

SAĞLIK HUKUKU UZMANI AV. H. GÜLÜMSER
UĞURLU ARAMIZA KATILDI

Hekim Birliği Sendikası Hukuk Birimi, güçlenmeye
ve sağlık çalışanlarına güven vermeye devam
ediyor. Sağlık hukukunda uzmanlaşmış ve aile
hekimlerimizin de yakından tanıdığı Av. H.
Gülümser Uğurlu, Hekim Birliği ailesine katıldı.
Hekim hakları mücadelesinde artık daha
güçlüyüz! Sendikamıza hayırlı olsun.

HEKİM BİRLİĞİ HUKUK BİRİMİ
GÜÇLENİYOR
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EĞİTİMİN IŞIĞINI YAKAN ÖĞRETMENLERİMİZE
MİNNETTARIZ

HEKİMLERE KIYAFET YARDIMI,
KAHEV’E KATKI!

TÜFE’DE KİRA ARTIŞI %60,45, MEMURA
SADECE %11,55!

İŞ BIRAKMA EYLEMİNE KATILAN SENDİKA
ÜYELERİNE İDARİ YAPTIRIM UYGULANAMAZ

Hekim Birliği olarak, Başöğretmenimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yeni nesil, sizin
eseriniz olacaktır” sözündeki sorumluluğu
taşıyan tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler
Günü’nü kutladık.
Bilgiyi cesaretle paylaşan ve hayalleri
gerçeğe dönüştüren öğretmenlerimize,
yalnızca bireylerin değil, bir toplumun
kaderini değiştirme gücüne sahip oldukları
için minnettarız.
Eğitimin önemini bilen ve bilimsel gerçekliğe
değer veren öğretmenlerimizle daima omuz
omuza aydınlık yarınlara yürümeye devam
edeceğiz.

Türkiye’nin en büyük hekim sendikası olarak  
üyelerimize yönelik kıyafet yardımını anlamlı bir
sosyal sorumluluk projesine dönüştürdük. 
Kampanya kapsamında doktor önlüğü ve
cerrahi forma alışverişlerinin KAHEV Dükkan
üzerinden yapılması ile hem hekimleri
destekliyoruz  hem de eğitime katkı
sağlanıyoruz.
Hekim Birliği üyelerimizin kahevdukkan.com
üzerinden yapacakları doktor önlüğü ve cerrahi
forma alışverişlerinin 900 TL’sini Hekim Birliği
olarak biz karşılıyoruz. Ayrıca, doktor önlüğü ve
cerrahi forma dışında yapılacak alışverişlerde de
üyeler, yüzde 25 indirim avantajından
faydalanabilecek.
Kampanya Şartları:
• Kampanya, yalnızca kahevdukkan.com
üzerinden geçerli olup, kod bilgisi Hekim Birliği
tarafından üyelerine iletilecektir.
• 900 TL üzerindeki alışveriş farkı üye
tarafından ödenecektir.
• Her üye, yılda yalnızca bir kez kampanyadan
faydalanabilir. Aynı kişi tarafından yapılan
birden fazla alışveriş iptal edilecektir.
• Kampanyadan yararlanmak için üyelik
süresinin en az iki ay olması gerekmektedir.
• Kampanya, her ay 1.000 Hekim Birliği üyesi ile
sınırlıdır.
Bu kampanya, hekimlerin mesleki ihtiyaçlarını
karşılarken aynı zamanda eğitimde fırsat
eşitliğini destekleyen KAHEV’e de katkı sağlıyor.
Hekim Birliği, üyelerine sunduğu bu anlamlı
destekle toplumsal dayanışmanın en güzel
örneklerinden birini sergiliyor.

Bir yıllık TÜFE’ye göre kira artış oranı yüzde
60,45 olarak açıklanırken, memurlara yapılan
yüzde 11,55’lik zam “artış” değil, açıkça bir
adaletsizlik örneğidir. Kamu çalışanları, hayat
pahalılığı ve eriyen maaşlarıyla geçim
mücadelesi vermeye zorlanıyor.

Hekimler, evinin kirasını, çocuğunun okul
masraflarını, kredi kartı borçlarını nasıl
ödeyeceğini mi düşünsün, yoksa hastalarının
sağlığına mı odaklansın? Bu koşullarda
hekimlerden nasıl kaliteli hizmet vermesini
bekliyorsunuz? Yüksek yaşam maliyetleri
karşısında geçim derdi ile boğuşan kamu
çalışanlarının motivasyonları her geçen gün
tükeniyor.

Bu tabloyu görmezden gelenler, topluma en
iyi hizmeti sunmaya çalışan hekimleri daha
ne kadar zorlayacak?

Sendikal mücadele, anayasal güvence altına
alınmış en temel hak arama yöntemidir.

Sendika kararıyla gerçekleştirilen iş bırakma
eylemine katılan üyelere idari yaptırım
uygulanamaz. 

Anayasa Mahkemesi, sendikal haklara
müdahale edilmesini hukuka aykırı bulmuş
ve Sağlık Bakanlığı’nın 10.000 TL manevi
tazminat ödemesine hükmetmiştir.

Hekim Birliği olarak, sağlık çalışanlarının
anayasal haklarını savunmaya ve sendikal
mücadeleyi güçlendirmeye devam ediyoruz.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NÜ KUTLADIK

HEKİM BİRLİĞİ’NDEN EĞİTİME VE
ÜYELERİNE ANLAMLI DESTEK!

KAMU ÇALIŞANLARI AÇLIKLA TERBİYE
EDİLİYOR!

SENDİKAL MÜCADELE
ANAYASAL HAKTIR

Hekim Birliği Sendikası, 8 Aralık 2024 tarihinde 3.
kuruluş yıldönümünü İzmir’den başlayarak
Türkiye genelindeki tüm şubelerinde üyelerinin
coşkulu katılımıyla kutladı. 
Hekim Birliğinin kuruluş meşalesinin yakıldığı
İzmir’de düzenlenen kutlama etkinliklerinde,
sendika üyeleri hekimlik mesleğinin onuru için
verilen mücadelenin önemine dikkat çekti. Ayrıca
sendikamızın birçok şehirde bulunan şubelerinde
de coşkulu kutlamalar gerçekleştirildi. Tüm
etkinliklerde birlik ve dayanışma mesajları öne
çıktı.
Hekim Birliği Sendikası olarak hekimlik hak arayış
mücadelesi meşalesi, aynı safta hak arayışında
bizlere destek olan üyelerimizin sayısındaki artışla
güçleniyor ve bizlere gurur veriyor. 
Daha güzel günlerde, her geçen gün büyüyerek
yol almak için, #GelinBirlikOlalım diyoruz. Artık
sen yok, ben yok; biz varız
Üye sayısını her geçen gün artırarak Türkiye’nin
en büyük hekim sendikası olma unvanını
sürdüren Hekim Birliğinin 3. yıl kutlamaları,
üyelerden gelen destek mesajlarıyla sosyal
medyada da büyük bir etkileşim sağladı.

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI 3. YAŞINI
GURURLA KUTLADI!

Hekim Birliği Sendikası, güçlü ve emin
adımlarla büyümeye devam ediyor.
Sendikamıza 1748 yeni meslektaşımızın  
katılımıyla üye sayımız  yaklaşık 30 bin oldu.  
Hekim Birliği Türkiye’nin en büyük hekim
sendikası olma unvanına yakışır biçimde
çalışmalarına istikrarlı biçimde devam ediyor.
Hekimlerimizin haklarını savunmak için
çıktığımız bu yolda, her geçen gün gücümüze
güç katıyoruz. Mesleki onurumuzu korumak
ve çalışma koşullarımızı iyileştirmek için
mücadelemiz kararlılıkla devam edecek.

HEKİM BİRLİĞİ BÜYÜYOR: 30 BİN ÜYE
SAYISINA YAKLAŞIYORUZ!

30.00030.000
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Hekim Birliği Sendikası, 09.11.2024 tarihli Merkez Yönetim Kurulu toplantısında Türkiye genelinde Akdeniz, Doğu Anadolu, Ege, Güneydoğu Anadolu, İç
Anadolu, Karadeniz ve Marmara Bölge Çalışma Grubu Başkanlıklarının kurulmasına karar verdi. Bu yeni yapı, sendikal faaliyetlerin daha etkin, hızlı ve
kapsayıcı bir şekilde yürütülmesini amaçlıyor.
Neden Bölge Çalışma Grupları?
Hekim Birliği’nin 30.000 üyeye ulaşmasıyla, yalnızca şube organizasyonları üzerinden merkezle koordinasyonu sağlamak zorlaştı. Bu doğrultuda, bölge
çalışma grupları:
 • Üyelerin sorunlarını daha yakından takip etmek,
 • Ulaşımı zor bölgelerde etkin iletişim sağlamak,
 • Sendikanın gücünü daha geniş kitlelere yaymak ve yeni üyeler kazandırmak amacıyla hayata geçirildi.
Bölge Çalışma Gruplarının Amaç ve Faydaları:
 1. İletişim ve Koordinasyonu Güçlendirme: Bölge dinamiklerine hakimiyet ve yerel sorunlara hızlı müdahale sağlanacak.
 2. İş Yükünü Hafifletme: Merkezi yönetim üzerindeki yük azalacak, yerel çözümler teşvik edilecek.
 3. Eğitim ve Bilinçlendirme: Üyeler, sendikal haklar ve toplu sözleşme süreçleri hakkında daha iyi bilgilendirilecek.
 4. Motivasyonu Artırma: Bölgelerde düzenlenen etkinlikler ile dayanışma duygusu güçlendirilecek.
Genel Başkan Dr. Hatice Çerçi Balcı: ”Sendikanın Gücü ve Etkinliği Artacak”
Hekim Birliği Sendikası Genel Başkanı Uzm. Dr. Hatice Çerçi Balcı projenin sendika tüzüğüne uygun olduğunun hukuk birimi tarafından onaylandığını
belirterek; “Bölge çalışma grupları sayesinde daha güçlü bir iletişim ağı kuracağız ve sağlık çalışanlarının sorunlarını yerel düzeyde çözüme kavuşturacağız.
Hepimiz için hayırlı olmasını diliyorum,” dedi.
Yeni yapılanma ile Hekim Birliği, hem yerel hem de ulusal düzeyde daha etkin bir sendikal güç olmayı hedefliyor.

Hekim Birliği Sendikası ve KAHEV iş birliğiyle hayata geçirilen Giyim Yardımı Projesi, hem sağlık çalışanlarının ihtiyaçlarını karşılıyor hem de eğitimde fırsat
eşitliğine katkı sağlıyor. Projenin detaylarını KAHEV Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Demet Orhan Başer ile konuştuk.
Sizi tanıyabilir miyiz hocam? 
“Ben Dr. Demet Orhan Başer. Çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanıyım, aynı zamanda KAHEV Yönetim Kurulu Başkanı’yım.”
KAHEV nedir?
“KAHEV, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bir sivil toplum kuruluşudur. Okul öncesi, ilköğretim, lise ve üniversite öğrencilerinin eğitimine burs sağlayarak,
ülkemizin kültürel, bilimsel ve sosyal gelişimine katkıda bulunmayı hedefler.”
KAHEV Dükkan ve üretim süreçleri ile ilgili kısaca bilgi alabilir miyiz?
“Meslektaşlarımızın forma ve önlük ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Batman’da, devletten teşvik alarak bir tekstil atölyesi kurduk. Ürünlerimizi
www.kahevdukkan.com üzerinden satıyoruz. Hastaneler, klinikler ve tıp fakülteleri için toplu siparişler alıyoruz. Ayrıca çanta, masa örtüsü, polar takım gibi
farklı ürünler de üretiyoruz.”
Hekim Birliği ile iş birliği nasıl hayata geçti ?
“En son projemiz, Hekim Birliği Sendikası ile başlattığımız Giyim Yardımı ortaklığı oldu. Bu projeyle hem kaliteli ürünlerimizi meslektaşlarımıza sunmanın
gururunu yaşıyoruz hem de gençlerimizin eğitimine destek sağlıyoruz. Hekimler bir araya geldiğinde güzel işler başarıyor:”
NOT: 
Kampanya detayları:
 • Doktor önlüğü ve cerrahi forma alışverişi için 900 TL’ye kadar destek sağlanıyor.
 • Kampanyaya katılmak için üyelik süresi en az 2 ay olmalı.

Hekim Birliği olarak, meslektaşlarımızla bir araya gelmeye ve sahadaki sorunları yerinde dinlemeye büyük önem veriyoruz. Bu doğrultuda, Erzincan,
Batman, Tunceli ve Elazığ’da gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde, meslektaşlarımızın sorunlarını ve taleplerini dinleyerek çözüm önerileri geliştirme fırsatı bulduk.
Batman Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi ziyaretimizde, meslektaşlarımızla tanışarak iletişimimizi güçlendirme ve dayanışmamızı pekiştirme kararlılığımızı
vurguladık. “Birleştikçe güçlüyüz” anlayışıyla hekimlerimizin haklarını savunmaya devam edeceğiz.
Erzincan’da diş hastanesi ziyareti kapsamında hekimlerimizle görüşerek onların taleplerini dinledik. Nazik ev sahipliği için Erzincan Ağız ve Diş
Sağlığı Merkezi Başhekimi Dr. Dt. Fatih Çelik’e teşekkür ediyoruz.
Elazığ ve Tunceli’deki saha ziyaretlerimizde, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri Başhekimleri Sayın Dt. Mustafa Karabulut ve Dt. Bengü Demirdaş
ile Tunceli Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Fethi Çetin’i ziyaret ederek hekimlerin sorunlarını ve beklentilerini ele aldık.  Ayrıca,
meslektaşlarımıza sendikamızı tanıtarak çözüm odaklı yaklaşımımızı paylaştık. Tüm meslektaşlarımıza sıcak ilgileri ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.
Ziyaretlerimiz, hekimlerimizin her platformda haklarını savunma ve mesleki dayanışmayı güçlendirme misyonumuzun bir parçası olarak kararlılıkla devam
edecek. Daha iyi koşullarda hekimlik yapabilmek için hep birlikte mücadelemizi sürdüreceğiz.
Hekim Birliği olarak, meslektaşlarımızla her zaman yan yana olmaya devam edeceğiz.

KUTLAMA-HUKUK-ANLAŞMAHEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI BÜLTENİSAYI 7

BÖLGE ÇALIŞMA GRUPLARIYLA SENDİKAL GÜÇ YAYGINLAŞTIRILIYOR

HEKİM BİRLİĞİ, DAHA ETKİN VE YAYGIN BİR SENDİKAL YAPI İÇİN YENİ DÖNEME GEÇİYOR

HEKİM BİRLİĞİ VE KAHEV İŞ BİRLİĞİYLE GİYİM YARDIMI PROJESİ (RÖPORTAJ)

HEKİM BİRLİĞİ BÖLGE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR
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BURSA’DA BİR DİŞ HEKİMİ, KLİNİKTE
OMZUNDAN BIÇAKLANDI

Saldırıya uğrayan diş hekimi H.N.Ö., sağlık
ekiplerince Bursa Yüksek İhtisas EAH’ne
kaldırılarak tedaviye alınırken, yabancı
uyruklu olduğu öğrenilen saldırgan, polis
ekiplerince yakalanarak emniyete götürüldü. 

Yaşanan bu olay, hekimlerin can güvenliğinin
ciddi bir tehdit altında olduğunu bir kez daha
ortaya koymuştur.

Hekim ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin
sona ermesi için Sağlık Bakanlığı başta olmak
üzere yetkililere görevlerini hatırlatıyoruz!

Failin tutuklanmasını bekliyoruz. 

Sağlıkta şiddet konusunda caydırıcı yasal
düzenlemelerin ivedilikle hayata geçirilmesini
talep ediyoruz. 

Bursa’da meslektaşımız, diş hekimi Yasemin
Uludağ’ın boşanmak üzere olduğu diş
teknikeri Atilla Çetin tarafından
öldürüldüğünü öğrenmenin derin üzüntüsünü
yaşıyoruz.

Meslektaşımız Yasemin Uludağ’a Allah’tan
rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm
camiamıza başsağlığı diliyoruz.

Ülkemizde kadınlara ve hekimlere yönelik
şiddetin önlenmesi, yaşam haklarının
güvence altına alınması için acilen etkin ve
caydırıcı yasal düzenlemelerin hayata
geçirilmesini bekliyoruz.

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Çocuk Acil
Servisi’nde görev yapan iki asistan hekim,
hasta yakını tarafından darbedildi. Şiddet
olayı, geçmişe dönük rapor isteyen bir
hastaya sahte belge düzenlemenin suç
olduğunu söyleyip rapor yazmayı
reddetmeleri üzerine gerçekleşti. Kadın
hekim ve ona destek olmaya çalışan
meslektaşı saldırıya uğradı.

Hekim Birliği adına Ankara’da bulunan
Merkez Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Çağlar
Yıldırım ve Dt. Özgür Öz, hastaneye giderek
meslektaşlarımızın durumunu yerinde
inceledi. Yapılan görüşmeler sonucunda
hukuki süreç başlatılmış ve Sağlık Bakanlığı
yetkilileri ile hekimlerin görev başında can
güvenliklerinin sağlanması gerektiği bir kez
daha vurgulanmıştır.

Olay sonrası, Ankara Etlik Şehir Hastanesi
Çocuk Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Ferit
Kulalı ve klinik sorumlularına
meslektaşlarımıza verdikleri destekten dolayı
teşekkür ediyoruz.

Hekime yönelik şiddet asla kabul edilemez!
Kalıcı ve caydırıcı önlemlerin bir an önce
alınmasını talep ediyoruz.

SAĞLIKTA ŞİDDET ARTIK SONA ERSİN!

KADINLARA VE HEKİMLERE YÖNELİK
ŞİDDET SON BULSUN!

ETLİK ŞEHİR HASTANESİ’NDE İKİ
MESLEKTAŞIMIZ SALDIRIYA UĞRADI! 

Ereğli Devlet Hastanesi’nde görev yapan
Anestezi Uzmanı Dr. Kenan Dölek, görevi
başında geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını
kaybetti.

Meslektaşımıza Allah’tan rahmet, ailesine ve
tüm sağlık camiasına başsağlığı diliyoruz.

Sağlık sistemindeki aksaklıklar, hekimlerin
yaşamını tehdit eder hale geldi. Aşırı stres ve
tükenmişlik altında çalışan hekimler, mevcut
koşullara dayanmakta zorlanıyor. Her gün
yeni bir kayıp veriyoruz, değerli hekimlerimizi
birer birer kaybediyoruz.

Sağlık sistemi, hekimlerin sağlıklı ve uzun bir
ömür boyunca topluma hizmet edebilmeleri
için acilen revize edilmelidir. Artık bu
kayıpların son bulması için somut adımlar
atılmalıdır.

Van Erciş Devlet Hastanesi’nde görev yapan
mesai arkadaşımız Tıbbi Sekreter Emrah
Budak, görev başında uğradığı saldırı sonucu
hayatını kaybetmiştir. Hekim Birliği Sendikası
olarak, bu tarifsiz acıyı derin bir üzüntüyle
yaşıyoruz.

Sağlık çalışanları, insanlara şifa sunmak için
fedakârca çalışırken kendi güvenliklerinden
endişe duymamalıdır. Ancak alınmayan
önlemler, bir canımızı daha aramızdan
koparmıştır.

Meslektaşımız Emrah Budak’a Allah’tan
rahmet, ailesine, sevenlerine ve sağlık
camiasına başsağlığı diliyoruz. Sağlıkta
şiddetin son bulması ve bu acıların tekrar
yaşanmaması için acilen etkili adımlar
atılmasını bekliyoruz.

GÖREVİ BAŞINDA KALP KRİZİ GEÇİREN
MESLEKTAŞIMIZ HAYATINI KAYBETTİ

VAN’DA TIBBİ SEKRETER EMRAH BUDAK
UĞRADIĞI SALDIRI SONUCU

HAYATINI KAYBETTİ

Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği
uzmanlarından Dr. A.A., bir kişi tarafından
odasında rehin alınarak darp edildi.
Saldırgan, odadaki çeşitli cisimlerle Dr.
A.A.’nın kafasına vurdu.

Meslektaşımızın başına dikiş atıldı ve tedavi
altına alındı. Kendisine acil şifalar diliyoruz.

Cumhuriyetin 101. yılında hekimlerin
güvenliğini sağlayamayan bir yönetim
anlayışını kabul etmiyoruz. Ülkemizin
fedakârca çalışan hekimleri olarak yetkilileri,
sağlıkta şiddeti önlemek için etkin önlemler
almaya davet ediyoruz.

HASTANE ODASINDA
MESLEKTAŞIMIZA SALDIRI!
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Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde
meydana gelen ambulans helikopter
kazasında Dr. Cengiz Coşkun, Att. Selçuk
Soykan ve iki pilotumuzu kaybetmenin derin
üzüntüsünü yaşıyoruz.

Şehitlerimizin ailelerine, yakınlarına ve tüm
sağlık camiasına başsağlığı diliyoruz.

TAZİYE-ŞİDDETHEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI BÜLTENİSAYI 7

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp
asistanlarından Serhat Aras’ın vefat haberini
derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

Hekim Birliği olarak, genç meslektaşımıza
Allah’tan rahmet; ailesine, sevenlerine ve
sağlık camiamıza başsağlığı diliyoruz.

Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Acil Servisi’nde silahla
içeri giren bir kişi, yatan bir hastayı hedef
almış ancak silahın tutukluk yapması olası bir
faciayı son anda önlemiştir.

Silah tutukluk yapmasaydı neler olacağını
düşünmek bile istemiyoruz. Hekimlerin ve
sağlık çalışanlarının hayatı bu kadar ucuz
değil!

GENÇ MESLEKTAŞIMIZ VEFAT ETTİ

MUĞLA’DA HELİKOPTER KAZASI: 4
CAN KAYBI

ACİL SERVİSE
SİLAHLI BASKIN

Ehliyet raporu başvurusu için gelen bir şahıs,
kendisinden kan grubu tetkiki gerektiği
belirtilince öfkeyle kontrolden çıkarak etrafa
saldırdı. Bu şiddet olayı, sağlık çalışanlarının
güvenliksiz ve tedbirsiz çalışma ortamlarında
saldırganlarla baş başa bırakıldığını bir kez
daha ortaya koydu.

Hekimlerin her gün sözlü ve fiziksel
saldırılara maruz kaldığı bir ortamda, sağlık
hizmetlerinin sürdürülebilirliği ve toplum
sağlığı ciddi şekilde tehlikeye girmektedir.

Hekimlerin can güvenliğinin sağlanması için
etkin ve caydırıcı önlemlerin acilen hayata
geçirilmesini bekliyoruz. Sağlık çalışanlarına
yönelik şiddet kabul edilemez!

Henüz 3 ay önce hekimlik görevine başlayan
Dr. Osman Zeki Tuncel ve eşi Emine Tuncel,
Bingöl’ün Karlıova ilçesinde meydana gelen
otobüs kazasında hayatını kaybetti. Genç çift,
memleketleri Elazığ’da yan yana defnedilerek
son yolculuklarına uğurlandı.

Bu elim kazada hayatını kaybeden
meslektaşımıza, eşine ve diğer
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet; kederli
ailelerine ve tüm sağlık camiasına sabır ve
başsağlığı diliyoruz.

EHLİYET RAPORU TARTIŞMASINDA
ŞİDDET: HEKİMLERE SALDIRI!

GENÇ HEKİM VE EŞİ TRAFİK KAZASINDA
HAYATINI KAYBETTİ

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi
Doç. Dr. Cumhur Murat Tulay’ın ani vefatı
sağlık camiasını yasa boğdu. Hiçbir
rahatsızlığı veya kronik hastalığı bulunmayan
meslektaşımız, hasta viziti sırasında, görevi
başında genç yaşta hayatını kaybetti.

Meslektaşımıza Allah’tan rahmet; kederli
ailesine, sevenlerine ve tüm sağlık camiasına
başsağlığı diliyoruz.

MESLEKTAŞIMIZIN GÖREVİ BAŞINDA
ANİ VEFATI HEPİMİZİ ÇOK ÜZDÜ

Bandırma Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin
acil servisinde hasta yakınları, sağlık
çalışanlarına saldırıda bulundu. Hekim Birliği
olarak arkadaşlarımıza geçmiş olsun
dileklerimizi iletiyoruz. Sağlıkta şiddet artık
sona ermelidir.

SAĞLIKTA ŞİDDET BİTMEK BİLMİYOR!

ŞANLIURFA MEHMET AKİF İNAN
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ACİL SERVİSİ’NE SİLAHLI BASKIN
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